

Kuka voi ryhtyä tukihenkilöksi?

Tukihenkilöksi etsitään tavallisia, luotettavia ja turvallisia aikuisia ja nuoria, joiden oma elämä on tasapainossa. Tukihenkilöksi tarvitaan erilaisia henkilöitä, jotta jokaiselle lapselle löytyy hänen tarpeitaan vastaava aikuinen. Erityisesti miespuolisille tukihenkilöille on suuri tarve.



Haluaisitko SINÄ tukihenkilöksi?

Uusia tukihenkilöitä tarvitaan jatkuvasti. Mikäli kiinnostuit ja haluat tietää lisää tukihenkilötoiminasta, ota yhteyttä!

Sosiaali- ja terveysviraston nettisivuilta löydät lisätietoa toiminnastamme: www.sote.pietarsaari.fi

Yhteystiedot

Yvonne Åkerlund

Puh. 044 785 1533

yvonne.akerlund@pietarsaari.fi

Minna Kumpulainen

Puh. 044 785 1524

minna.kumpulainen@pietarsaari.fi



Sosiaali- ja terveysviraston tukihenkilötoiminta



Pietarsaari
Uusikaarlepyy
Pedersören kunta
Luoto

Tukihenkilö- toiminta

Tukihenkilötoiminnan tavoitteena on tukea lapsen ja nuoren kasvua ja kehitystä arkisilla asioilla. Tukihenkilö voi toimia tukena koulunkäynnissä, tutustuttaa eri harrastuksiin, toimia "isovanhempana" tai "isosiskona/ isoveljenä".

Tukihenkilö toimii turvallisena aikuisena, joka kuuntelee, tukee ja antaa aikaa lapselle. Yleensä tapaamisia on 1-4 kertaa kuukaudessa ja ne kestävät muutaman tunnin.

Tukea tarvitsevat eri-ikäiset lapset ja nuoret, joilla on erilaiset tarpeet.

Tukihenkilöksi ryhtyvältä ei edellytetä erityistaitoja, alan koulutusta, ammatillisia valmiuksia tai sosiaali-alan tuntemusta. Tärkein edellytys on vilpitön halu kulkea tukea tarvitsevan lapsen tai nuoren rinnalla.

Jokainen toimii omalla persoonallaan, elämäkokemuksensa ja taitojensa pohjalta. Ei ole olemassa yhtä oikeaa tapaa olla tukihenkilö.

Ennen tukihenkilöksi ryhtymistä tapaavat tukihenkilötoiminnasta vastaavan henkilön, jonka kanssa keskusteletoimintaan liittyvistä käytännöistä ja saat ohjeet rikosrekisteriotteen tilaamista varten.

Tavoitteellista toimintaa

Tukihenkilötoiminnan tavoitteena on antaa myönteisiä kokemuksia ja elämyksiä lapsen tai nuoren arkeen.

Toiminnasta laaditaan kirjallinen sopimus, josta ilmenevät käytännön järjestelyt ja korvaukset sekä tavoitteet. Sopimus tehdään yhdessä lapsen, vanhempien ja tukihenkilön kanssa.

Tukihenkilöllä on vaitiolovelvollisuus lasta ja hänen perhettään koskevista asioista.